
UCHWAŁA NR L/460/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia spółce Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Kutnie 
realizacji zadań w zakresie świadczenia usług publicznych w ogólnym interesie 

gospodarczym, polegających na wynajmowaniu lokali mieszkalnych na warunkach 
określonych w art. 7a – 7e ustawy o finansowym wsparciu tworzenia lokali mieszkalnych 
na wynajem, mieszkań chronionych, noclegowni, schronisk dla bezdomnych, ogrzewalni 

i tymczasowych pomieszczeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559  i 583), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 172), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierzyć spółce Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Kutnie realizację zadań 
w zakresie świadczenia usług publicznych w ogólnym interesie gospodarczym, polegających na 
wynajmowaniu lokali mieszkalnych na warunkach określonych w art. 7a – 7e ustawy z dnia 
8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu tworzenia lokali mieszkalnych na wynajem, mieszkań 
chronionych, noclegowni, schronisk dla bezdomnych, ogrzewalni i tymczasowych pomieszczeń (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 377). 

§ 2. W celu zapewnienia możliwości realizacji powierzonych zadań, o których mowa w §1, 
Prezydent Miasta Kutno – Zgromadzenie Wspólników Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
sp. z o.o. w Kutnie, dokona odpowiedniej zmiany umowy Spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E6FC24-46B8-4B96-9130-1E0A1B12DB51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


